
 

 

Naše společnost R-STAV servis s.r.o. Vám nabízí kompletní služby pro dotační program Nová zelená úsporám. 

Tým odborně proškolených pracovníků Vám zajistí: 

 Vstupní informační konzultaci 

 Energetické posouzení stávajícího stavu domu 

 Návrh tepelněizolačního opatření a výpočet % úspory a výše dotace 

 Zpracování projektové dokumentace pro podání žádosti o dotaci 

 Vyplnění všech tiskopisů pro podání žádosti o dotaci na zateplení domu 

 Vyplnění všech tiskopisů pro podání žádosti o dotaci na projektovou dokumentaci 

 Podání žádosti na příslušné pracoviště nebo elektronickou cestou 

 Poradenství v oblasti úspor a tepelné ochrany staveb 

 

Pro stavební firmy a živnostníky nabízíme pomoc při získávání zakázek s dotační 

podmínkou: 

 Zajistíme certifikáty odborné způsobilosti pro zateplovací systémy (Baumit, CERESIT, Weber Terranova, 

Isover, Rockwool, Styrotrade a další) 

 Zpracujeme pro Vašeho klienta projektovou dokumentaci s uvedením Vaší firmy jako realizátora 

zateplení stavby 

 Pomůžeme Vám při jednání se stavebníky o vhodnosti a rozsahu zateplení domu 

 Vyřídíme všechny náležitosti přípravy a podání projektu s žádostí o dotaci 

 

Objednávka projekce, 

poradenství: 

Projektant: Energetický konzultant, 

dotační politika:  

  

Roman Studený 

studeny.roman@zatepleni-fasad.eu 

776 188 359  

  

Petr Vojvodík 

 p.vojvodik@seznam.cz 

 736 759 918 

  

Ing. Hana Vaculíková 

 projekce@zatepleni-fasad.eu 

776 065 263  

 

Kontaktní místo: 753 53 Horní Újezd 147 


